
080360712021

Rok Měsíc IČ
1 x

Nad statkem 580
Praha
149 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu Technické služby Újezd, s.r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

358AKTIVA CELKEM 297Součet A. až D. 1 358

C. 358Oběžná aktiva 297Součet C.I. až C.IV. 37 358

C.II. 133Pohledávky 62Součet II.1. až II.3. 46 133

C.II.2. 133Krátkodobé pohledávky 6257 133

C.II.2.1. 116Pohledávky z obchodních vztahů 58 116

C.II.2.4. 17Pohledávky – ostatní 6261 17

C.II.2.4.4. 17Krátkodobé poskytnuté zálohy 3865 17

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 2466

C.IV. 225Peněžní prostředky 235Součet IV.1. až IV.2. 71 225

C.IV.1. 22Peněžní prostředky v pokladně 772 22

C.IV.2. 203Peněžní prostředky na účtech 22873 203

             Příloha č. 16 k závěrečnému účtu MČ za rok 2021



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

358PASIVA CELKEM 297Součet A. až D. 78

A. 58Vlastní kapitál 60Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 1Základní kapitál 1Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 1Základní kapitál 181

A.IV. 59Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 59Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. 59Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 5996

A.V. -2Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 99

B. + C. 214Cizí zdroje 232Součet B. + C. 101

C. 214Závazky 232Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 8Dlouhodobé závazky 81Součet I.1. až I.9. 108

C.I.9. 8Závazky – ostatní 81119

C.I.9.2. Dohadné účty pasivní 74121

C.I.9.3. 8Jiné závazky 7122

C.II. 206Krátkodobé závazky 151Součet II.1. až II.8. 123

C.II.4. 14Závazky z obchodních vztahů 6129

C.II.8. 192Závazky ostatní 145133

C.II.8.3. 73Závazky k zaměstnancům 53136

C.II.8.4. 38Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 28137

C.II.8.5. 81Stát – daňové závazky a dotace 64138

D. 86Časové rozlišení pasiv 5Součet D.1. až D.2. 141

D.1. 86Výdaje příštích období 5142

Podpůrné činnosti pro zemědělství a 
posklizňové činnosti

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 19.03.2022


